

RFC emisor: ATI010322F69 **Folio fiscal:** E09821E4-E015-4441-A13C-4AE99C81269A
Nombre emisor: APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL **No. de serie del CSD:** 00001000000401456962
, S.A. DE C.V. **Serie:** A
Folio: 4978 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45410 2019-09-09 11:02:07
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Usos CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
77121701	1	1	E48	PAQUETE	15800.00	15800.00	0.00			
Descripción	MONITOREO DE ANALISIS DE AGUA COMPUESTO DE 24 HR. CORRESPONDIENTE AL MES DE SEP/2019 1ER Y 2° MUESTREO EFLUENTE PLANTA DE TRATAMIENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15800.00	Tasa	16.0000%	2528.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 15,800.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Descuento** \$ 0.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,528.00
Condiciones de pago: contado **Total** \$ 18,328.00

Sello digital del CFDI:

cMhZnXdTUGxTYX4Ob7/OBxb88Wl9tteSUGGcYIRMOtJTPSVeAAPFCXr1AUplWuOyWvNzAERoWJ2NJe2RpJAOHm4sUruBmqCl8IXuzFFSTDmkPUa0//eOmikCa/+WJ+PSb+8lxTj6UUXVmXjSCBC7/BqGPzRYHqJUa2Vo+xQ0GZWs7knjnn33DG5lx0Jb+SWqmHK5NXENbKygZVOjn6bMl/bKonZMqEPTwjlmq1eiL1fpHpHkpfOpC8qw0JCzxFQzxsuARg1dGIDS/yORbX3X/DAS0XxVpSHipJYlg2MHYEh5h8L6F+9Vxu3atMRUEx55u11ozlCD+px4k8KTdg==

Sello digital del SAT:

L0UCP90pw+Dja8iSVy/KQwtR+nuEoQ8HytG7CQn1DkK0fbdCc0aCBM3+MV48yNsJTIn0tu7FUSdBj0io1peOoaMpFfBpm3NX5oatS3kpCOrkft7Umo+5sxAR4GJe9d1QoBmnFz7QtWtEo7UrBSR8oSRvkLCZpYyuRk+VBHSc0r1CdEMuZhuZGcakCVYXCotST1zvkrmR/6QtAyj5MKuadpzyG2dU0gOcvJfeF0183aejTSiULLUHYc2+YcFkQNLhuFqParoB4t5Li4TnNIHFVc1Ow5TIBnswHOv2MI3tJwQLyWDe3MBWYdGLQ2YMDYD2Nsh4jI2m0NDJML0XkuQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E09821E4-E015-4441-A13C-4AE99C81269A|2019-09-09T11:00:31|SFE0807172W8|cMhZnXdTUGxTYX4Ob7/OBxb88Wl9tteSUGGcYIRMOtJTPSVeAAPFCXr1AUplWuOyWvNzAERoWJ2NJe2RpJAOHm4sUruBmqCl8IXuzFFSTDmkPUa0//eOmikCa/+WJ+PSb+8lxTj6UUXVmXjSCBC7/BqGPzRYHqJUa2Vo+xQ0GZWs7knjnn33DG5lx0Jb+SWqmHK5NXENbKygZVOjn6bMl/bKonZMqEPTwjlmq1eiL1fpHpHkpfOpC8qw0JCzxFQzxsuARg1dGIDS/yORbX3X/DAS0XxVpSHipJYlg2MHYEh5h8L6F+9Vxu3atMRUEx55u11ozlCD+px4k8KTdg==|00001000000404594081||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2019-09-09 11:00:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000404594081



RFC emisor: HERP820313RIA **Folio fiscal:** 1CD7B58F-60D3-4103-8431-ADF9B5EC34D7
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ **No. de serie del CSD:** 00001000000408316974
Folio: 4704 **Serie:** D
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2019-09-19 13:55:46
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO. **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141720	2288	100	H87	PZ	3.70	370.00				
Descripción	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.00	Tasa	16.0000%	59.20
40171700	2283	100	H87	PZ	12.93	1293.00				
Descripción	CONECTOR INSERCIÓN MACHO 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1293.00	Tasa	16.0000%	206.88
40141734	2285	50	H87	PZ	12.93	646.50				
Descripción	COPLER INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	646.50	Tasa	16.0000%	103.44
39101600	1981	3	H87	PIEZA	128.45	385.35				
Descripción	FOCO AHORRADOR 55W ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.35	Tasa	16.0000%	61.656
40171700	2284	50	H87	PZ	13.79	689.50				
Descripción	CONECTOR INSERCIÓN HEMBRA 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.50	Tasa	16.0000%	110.32
30264400	2293	5	KGM	KG	24.14	120.70				
Descripción	ALAMBRE QUEMADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.70	Tasa	16.0000%	19.312
40141734	2285	50	H87	PZ	12.93	646.50				
Descripción	COPLER INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	646.50	Tasa	16.0000%	103.44
40141720	2288	50	H87	PZ	3.70	185.00				
Descripción	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	185.00	Tasa	16.0000%	29.60

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 4,336.55
Forma de pago: Por definir **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 693.85
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 5,030.40

Sello digital del CFDI:

N2vm86IVXM0nLEkDgeIVcfA+MUyXboG+xabUVXF74ehpyQeSgXZu3nbRhRZKzKmMbH2oVu+KdZQPpsanc4lclbGslNjC9GoDjKcDUEQMSfJ6VHavX+iJLmFcN9ReKq67sFotlbSJOVPtXuHyno352qFEzXq0SrZHXlNH8my7+DhCxQ8mjm3yhaROyTy1uuHJYQTOT915TaiZ5liffH8M/sYncyQ0UBaJjSXRmHryZn2+cme/2FqzZPhB6b1Ej5JxC6GSoR4SkM4DdN/t4qgjdq1dyQ6/KGY+p1PMuyo9PajpUfa79+EQKcf5qAWFiK4sn2wMfNqq2Q5rhFqnsFR60A==

Sello digital del SAT:

KDQopF9vaj0jGNKCysNoE1guUDhsFzFRyNOD0yK6MdZOHGBK/dNRVDYt+T3/CsLpJMbO5JC6OdrDzgN/2F5jBApuue1ov4yvp+ueNAu6QRSUW9xcmx+5bTOdi8ODhZhuSEyetybdmUifcHbt2Jy9AyefjuhHxolNUFOFG5A2axdH6HkwaberZb7EfkE2LlBt80GsNj1aHhtDe5+DeYkping9xWro89JbGNe0l5m5sjPjgewuL4E8BML2f71xyvPTLb+GdHJlfnjgthCKOYeoTrqxSJCpILbYl0nPz8G/N8BrKuE2Pjxl3SKFxr3fOYpQtTnDT9iXNKWzbg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1CD7B58F-60D3-4103-8431-ADF9B5EC34D7|2019-09-19T13:59:35|TSP080724QW6|N2vm86IVXM0nLEkDgeIVcfA+MUyXboG+xabUVXF74ehpyQeSgXZu3nbRhRZKzKmMbH2oVu+KdZQPpsanc4lclbGslNjC9GoDjKcDUEQMSfJ6VHavX+iJLmFcN9ReKq67sFotlbSJOVPtXuHyno352qFEzXq0SrZHXlNH8my7+DhCxQ8mjm3yhaROyTy1uuHJYQTOT915TaiZ5liffH8M/sYncyQ0UBaJjSXRmHryZn2+cme/2FqzZPhB6b1Ej5JxC6GSoR4SkM4DdN/t4qgjdq1dyQ6/KGY+p1PMuyo9PajpUfa79+EQKcf5qAWFiK4sn2wMfNqq2Q5rhFqnsFR60A==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-09-19 13:59:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor:	CNA890116SF2	Folio fiscal:	4E0FFEDB-EB89-4CAE-AC8A-61D620BE909D
Nombre emisor:	COMISION NACIONAL DE AGUA	No. de serie del CSD:	00001000000408729438
Folio:	1747470	Serie:	Serie
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	04340 2019-09-09 10:52:36
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
93161700	303147	1	M48		125061.00000 0	125061.00000 0			
Descripción	Actualizaciones								
93161700	303147	1	M48		32579.000000	32579.000000			
Descripción	Recargos								
93161700	303147	1	M48		266394.00000 0	266394.00000 0			
Descripción	Cuerpos receptores de las descargas de aguas residuales								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 424,034.00
Forma de pago:	Intermediario pagos	Total	\$ 424,034.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

LmQBThYWGpeu9k57WO7TDBCWVH4reHzFmLqx7xSKZz1c9wW64oTU07PTedH63gcGHFjNfST3OTjQ//ACgorFvqoaPZmrxX1/1bxqe32eWtFfdtYYeLk/taYlXrhNrfUlepBMLIjv07HFjdE3GCZyOI+8NC0K4dUr5mmQQYD/Mtv8ECVHJGsZG7aUu/GAvwuAxlucPorr37r7gxOCsL+qPhtelkojijm/pcVVVXA/3bljnHi65aUmT1gJ/KMCopBcH9x3luek2Xk9kH35E9A8H6x2dEkbh3wjHRxKAjA69r38OWe8ntPJKAJ/eqUB+cupE/k4uSlyF9p8LcNCduyIA==

Sello digital del SAT:

AM76CdKr0Gblj4KB1cwck3SRb+Ea1MUU3HZJTSvXqGF1F+mYi3ms30l6egCS1bfo53lI6V92Wqpc1rZOtf3U8sA0kYlRHXkUBn0JciXS/ZnH7Jpu1kYyw3TESrAMoXI0BhMHTfq1zJc5sYLWE/8aP2ynOdzXNZILW/ELODXxiDNdclqTcR06chfXZ9elcnoAfqslPR5M78XAVYZlonEscZvDXZtBRckcWwv//K04dLn9+9Vvfa8Yz6xYJQuWruL4PazYXtKY3h5upQvabvDS2T19R76o2Re2Pfm8lpgvU2Y6rL8RCfMOcc530PVpenhLROZS8zjD+ge45NBzw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4E0FFEDB-EB89-4CAE-AC8A-61D620BE909D|2019-09-09T12:07:03|SAT970701NN3|LmQBThYWGpeu9k57WO7TDBCWVH4reHzFmLqx7xSKZz1c9wW64oTU07PTedH63gcGHFjNfST3OTjQ//ACgorFvqoaPZmrxX1/1bxqe32eWtFfdtYYeLk/taYlXrhNrfUlepBMLIjv07HFjdE3GCZyOI+8NC0K4dUr5mmQQYD/Mtv8ECVHJGsZG7aUu/GAvwuAxlucPorr37r7gxOCsL+qPhtelkojijm/pcVVVXA/3bljnHi65aUmT1gJ/KMCopBcH9x3luek2Xk9kH35E9A8H6x2dEkbh3wjHRxKAjA69r38OWe8ntPJKAJ/eqUB+cupE/k4uSlyF9p8LcNCduyIA==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-09-09 12:07:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: ACC180810I36
Nombre emisor: Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV
Folio: 168
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 7E74F729-C53D-4E4B-A874-88445192E2BC
No. de serie del CSD: 00001000000413011718
Código postal, fecha y hora de emisión: 44870 2019-09-09 14:19:55
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81141601	113	1.00	E48		450.00	450.00				
Descripción	Maniobras de una hora de Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
78101800	09	1.00	E48		900.00	900.00				
Descripción	Viajes de Tepetate				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.0000%	144.00
78101800	09	1.00	E48		2200.00	2200.00				
Descripción	Viajes de Grava				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2200.00	Tasa	16.0000%	352.00
78101800	09	1.00	E48		2200.00	2200.00				
Descripción	Viajes de Renta de Rlo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2200.00	Tasa	16.0000%	352.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 5,750.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 920.00
Total \$ 6,670.00

Sello digital del CFDI:

QlnpzewfHEq1fc576PqLZlAW12+Wc00wHcBHJxgHCuotvDnT1xxn81zXzsuHFqnu6cu9ZaSw9n7NGYGPbwS+CqJcXYfW1ocYKIHU+7OglDqNhs1o+u207q2RmKmz+tKkMiFocBwrLJb5sC7AXHVtRRe0QAOLZAq2gTJTqnJiWjCvqVjCCw5npGOiUKXFAwuH9Yx0cuvGdFT53JCu/CziGDQ05qaCU1T+EqtOINRAdyBftnD3PqPoPvteMtZw0GS1Bdrq1tejRX2IW66AZ7SF6qC3S8zhesWIEcvCwBtsC/1cClvAhKgg3S/zySFjqkCwW976diNewcgGCc95tFubA==

Sello digital del SAT:

h0cXfA88fLJTa8ZMnr32K+wsgel3TZLPK7dLMKqBSsDgeKPhgmnt5sw95Xd1cKmfEm09Nwhh9nW2XHNJt40vSZ/kCDv/d08Fvlk4qpkCyzlNtHnWKSsvQlZgKuJ7br8M3eA1JiyPTbMu5Dm34y/fOKx3i0h0p0j42lzSiXsZSzyDK7Ps/uH+HeyKkO8f0V4bYBFvy7FgBS1wzNGTyQDB5jmA9bPGRg6ud7NAHK9EKXx8SOeuS4H8e8KcftNmP42jkdAsKpOzKFPPiYMCydSA5cfRtBg4awmMdm+X2thKMKcJY3pWPWIHbh4KHREIGZKNgOXr59cSsu1TJweLFoTA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7E74F729-C53D-4E4B-A874-88445192E2BC|2019-09-09T14:19:58|MAS0810247C0|QlnpzewfHEq1fc576PqLZlAW12+Wc00wHcBHJxgHCuotvDnT1xxn81zXzsuHFqnu6cu9ZaSw9n7NGYGPbwS+CqJcXYfW1ocYKIHU+7OglDqNhs1o+u207q2RmKmz+tKkMiFocBwrLJb5sC7AXHVtRRe0QAOLZAq2gTJTqnJiWjCvqVjCCw5npGOiUKXFAwuH9Yx0cuvGdFT53JCu/CziGDQ05qaCU1T+EqtOINRAdyBftnD3PqPoPvteMtZw0GS1Bdrq1tejRX2IW66AZ7SF6qC3S8zhesWIEcvCwBtsC/1cClvAhKgg3S/zySFjqkCwW976diNewcgGCc95tFubA==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-09-09 14:19:58
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	IMS421231145	Folio fiscal:	8c8fba77-79d8-4158-8703-b5a877ddb40
Nombre emisor:	INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	No. de serie del CSD:	00001000000411427911
Folio:	201908-N4912759425-17092019-570798	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	06600 2019-09-23 13:24:00
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTOS	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
85101701		1	E48		57210.31	57210.31			
Descripción	Cuotas IMSS								
85101701		1	E48		65393.28	65393.28			
Descripción	Cuotas RCV								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 122,603.59
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Total	\$ 122,603.59
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

LGBQ2ILHbPZ/NBZlenO035h76PW8+b3y3U31liqOa8NKHbC8ITmWieHbYBYChDhrKxbfbDgLMqrt9QCm3OI4F8OM2wnF3JwjKWfENiGdWITLLGkiDmGd/XUDHx4dz2UijUTf1luOO+E+k7NW2IX6zz695RhB+GvzaKLbkzilZDAwmkMHg++/8KdoAPS2U8XXTvELpTikjF3O3EQWeXbcDRgR1pl8w/NROZwnlfJVhiK7QvDD9JCCmPmbpyv4ONB4FitzQtcPSob4swINECg96eGkuuO2Hqey4zLQ94iZSuPHWty9GjVGLoql4ES4OxKn7UGPmW8iy7hh25PVjkw==

Sello digital del SAT:

bIVEX4SKk7a16KAJeFRTvz6FUmr8n6EwhzPdZQeuQebFB7LdpRvh9TPwwblcMBIEoqQYS9ZVcvRHMOPblaZgj3iAt6Lle9i4SYYvit+cHbfePjaulk5a4/QFjNodlj8Qk8wXJSNSR93WYLzCRKjgNQF2+Yah5wzYmDxuq+mNHTsuXQj/TSWnZCyokUr/xJuMnt3bxqHvryELfo67G91FvGIHLw0B11JyCxmU+BjN/NQhDo3ZWvow4sl2Vv77pw1FixAD/yPg4qGe1r4Q42hKEyV/aR+gLYKdreXgQe1dSGHVgnoo4N5+hYXDgcLqQ6Uiop+92rHy648leXzytA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8c8fba77-79d8-4158-8703-b5a877ddb40|2019-09-23T13:24:01|IMS421231145|LGBQ2ILHbPZ/NBZlenO035h76PW8+b3y3U31liqOa8NKHbC8ITmWieHbYBYChDhrKxbfbDgLMqrt9QCm3OI4F8OM2wnF3JwjKWfENiGdWITLLGkiDmGd/XUDHx4dz2UijUTf1luOO+E+k7NW2IX6zz695RhB+GvzaKLbkzilZDAwmkMHg++/8KdoAPS2U8XXTvELpTikjF3O3EQWeXbcDRgR1pl8w/NROZwnlfJVhiK7QvDD9JCCmPmbpyv4ONB4FitzQtcPSob4swINECg96eGkuuO2Hqey4zLQ94iZSuPHWty9GjVGLoql4ES4OxKn7UGPmW8iy7hh25PVjkw==|00001000000401041607||

RFC del proveedor de certificación:	IMS421231145	Fecha y hora de certificación:	2019-09-23 13:24:01
No. de serie del certificado SAT	00001000000401041607		



RFC emisor: MERM920109C16
Nombre emisor: MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ
Folio: 1587
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 15E39144-2810-45F3-AADC-A96EF4762C43
No. de serie del CSD: 00001000000408861704
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-09-19 07:34:32
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
73151904	102	1000.00000	H87	PIEZAS	0.95	950.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	950.00	Tasa	16.0000%	152.00
82101701	104	29.00000	MTK	METRO CUADRADO	50.00	1450.00				
Descripción	LONA IMPRESA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1450.00	Tasa	16.0000%	232.00
82121503	101	4.00000	H87	PIEZAS	50.00	200.00				
Descripción	Impresión digital				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00
73151904	102	5000.00000	H87	PIEZAS	0.60	3000.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3000.00	Tasa	16.0000%	480.00
73151904	102	2000.00000	H87	PIEZAS	0.95	1900.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1900.00	Tasa	16.0000%	304.00
73151904	102	1000.00000	H87	PIEZAS	5.90	5900.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5900.00	Tasa	16.0000%	944.00
60121233	108	8.00000	H87	PIEZAS	345.00	2760.00				
Descripción	SELLOS PRE-ENTINTADOS DE GOMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2760.00	Tasa	16.0000%	441.60
60121233	108	1.00000	H87	PIEZAS	400.00	400.00				
Descripción	SELLOS PRE-ENTINTADOS DE GOMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.0000%	64.00
73151904	102	500.00000	H87	PIEZAS	1.80	900.00				
Descripción	Formas preimpresas en offset				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.0000%	144.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 17,460.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,793.60
Total \$ 20,253.60

Sello digital del CFDI:

OO8ufyCL+TIP/MTUCJ3gFGkNS3t5UwxMAPoUMZ8xbkrGwomjXLP+ctzo0X0IU3A1aQpp5N37Vv1CgCaTh1dhohDbPIFbFztrogQlQrW3oCcti6tvyNAK9u7Po0KlupLbLi8nxuqrF/SMQGERa2WUPfS2b0AXOQBnvmqZFohxEq9HL/j66UNkUp4oRbsCe8ODGuNRDikFJx3J2Vamc/KOoej2UTOGRaHDGFnlSL9Cgj061nUxyzHKO/1V/qjpC2SDkDlnYZ9vy26aqhOf0GJiG5O9jNURDu5FHfID6sY9mZoIMIJBRl6prQARcccULI1kK4qnV5Jn1L7kxuVljt9c/g==

Sello digital del SAT:

GkbxEhBnHXzBNeOHCeAB0wjGhZ7S+0IKUNK+FRW60F51Y51HuxPdQuq3YDAGx5JsdM5bFHLmYoQzkdDrp5rBwPrUwRfUwCuMOEC22rodOhPI8Dyg97N054kpp98PvMpYsEedRlgWmaj43rpol2Fqtlh+vqumGdDcrPS7nmyZ2WG5xH8sUMjGQcVc/fCbtCoB0nAspmhP8i+ZG1wbK0+N75WPMgyolnRYcw+iUlo86S30SZoSuS5q3Y7pksm5crf6VZPi75psPf0sAZRSDn5mmNcGDOI7M60kTI3LSyEorfnL7NqiP5kdINmetCsKquGtnMs82BnEION3KXXSIlgg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|15E39144-2810-45F3-AADC-A96EF4762C43|2019-09-19T07:34:36|MAS0810247C0|OO8ufyCL+TIP/MTUCJ3gFGkNS3t5UwxMAPoUMZ8xbkrGwomjXLP+ctzo0X0IU3A1aQpp5N37Vv1CgCaTh1dhohDbPIFbFztrogQlQrW3oCcti6tvyNAK9u7Po0KlupLbLi8nxuqrF/SMQGERa2WUPfS2b0AXOQBnvmqZFohxEq9HL/j66UNkUp4oRbsCe8ODGuNRDikFJx3J2Vamc/KOoej2UTOGRaHDGFnlSL9Cgj061nUxyzHKO/1V/qjpC2SDkDlnYZ9vy26aqhOf0GJiG5O9jNURDu5FHfID6sY9mZoIMIJBRl6prQARcccULI1kK4qnV5Jn1L7kxuVljt9c/g==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-09-19 07:34:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: MAR071129Y1
Nombre emisor: MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.
Folio: 8904
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MP
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 30E113BE-38EC-404F-B068-4406AA7FA4B2
No. de serie del CSD: 00001000000401985676
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2019-09-24 09:54:31
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	CRUZAZUL	200.0000	H87	PIEZA	130.17	26034.00				
Descripción	CEMENTO CRUZ AZUL 50KGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26034.00	Tasa	16.0000%	4165.44

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 26,034.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,165.44
Total \$ 30,199.44

Sello digital del CFDI:

QXytWH5dgvOfWJRDLb8HWgCq1qvwOz4U0MUlId3ekjoTmjgRzUYDOGUNohGUoQprliMAuCP78K9ZBw71cKnJnu1QSz7P0l6XUHcUBpDwDv+aldl4tc7CipN7tnHCJhpgLHM5flR2D+zWmt+51+d10NnOBPonhkwGyuMGliZyalGNP5t08dw7/PxJOzhLF1bFZ6CnUTDCRN/EDwKldhkTSUOEX7VI6NTZHEG5wSCdmvtg2AwKm8sCGpLu+SU8Hhf/JddCUxuARU8QI7NLQYKiH93dKXARuKqTKTqKCUaglk4iDn3tHXyewyaFChH8wFipQ4l6RfBx88XOOyk6oOyg==

Sello digital del SAT:

WCZO/xFuOv0ZdBrLTPmhZVH4u7SyQ0Sg3+fzmqnAjulqDB418RFtchtdipl4sZhssCdKWh3enpELQWEArdYU6ZWsV1q5qYLyb5pTI3/I8hZVrjQJITSzOMLZux1n7qqduYqripgmaHKFzEp30guQHRDzaLLZQLw3i3n+REOEJKamXMTgmgDDxpN8WhXo6owDL1TsbFuRLifAoy1hVJcmSsJyzJ496g432VRQeDNgMPLRADuWSbsd7a4Qkxw59IKATsODga21NqSDeMbmishCdv4DzCCqOD3Sr3rbBlbee5k5Mz6kwhPYk1w2COWlhkip6iTjvR0fS8p3ew9dZ2O7g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|30E113BE-38EC-404F-B068-4406AA7FA4B2|2019-09-24T09:55:03|FCG840618N51|QXytWH5dgvOfWJRDLb8HWgCq1qvwOz4U0MUlId3ekjoTmjgRzUYDOGUNohGUoQprliMAuCP78K9ZBw71cKnJnu1QSz7P0l6XUHcUBpDwDv+aldl4tc7CipN7tnHCJhpgLHM5flR2D+zWmt+51+d10NnOBPonhkwGyuMGliZyalGNP5t08dw7/PxJOzhLF1bFZ6CnUTDCRN/EDwKldhkTSUOEX7VI6NTZHEG5wSCdmvtg2AwKm8sCGpLu+SU8Hhf/JddCUxuARU8QI7NLQYKiH93dKXARuKqTKTqKCUaglk4iDn3tHXyewyaFChH8wFipQ4l6RfBx88XOOyk6oOyg==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2019-09-24 09:55:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor:	PSA161117K35	Folio fiscal:	0110AA3B-708E-44FC-BDFE-72AA23A70058
Nombre emisor:	PRESTADORA DE SERVICIOS ARISTEL SA DE CV	No. de serie del CSD:	00001000000405195628
Folio:	114	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	44670 2019-09-20 11:38:19
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO ADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31162012		1.00	E48	SERVICIO	9000.00	9000.00				
Descripción	Levantamiento topográfico en la Colonia la cantería.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9000.00	Tasa	16.0000%	1440.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 9,000.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,440.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 10,440.00

Sello digital del CFDI:

OlibMbZ2UIGRxIDURkeX/C0ZMKS2BVdO3nBz1yYdLLnrRWQDIgGa+i4S4UXhEaU/W2H/mi/wJP885IZvrJjLSvh+ML7YduFjhKCLWvSKVnKx6t6UMlo7ptNF+IFqU6Ktx0vHDpJJRorvS2fnDoMAr2YdWstlhoPGfnTRt8+5uW6hewCAAd+4j6wQ54Kk//hZ5UAqapNEgdNkRo/JDQa38O/FneSz2hVV1ZwGNg+g7JUJ+ZLW4qkDc69GG0rZASBN8frbr7Ofpm/IRFLrq1B48Gdh4XNs3uY0E+iCF8HI2nYCXefMiLFg+aZCwtVilOE6FdVphxi/w5aFBrpttLA==

Sello digital del SAT:

FV3W7ZDsZv+S7zjknuzonZi17yQ2R+qoGKAanddF1FJ48a3m2frn4eeFokP6i2eTjPT09R2mg2kBiMfBFHIF0TyKjWqnpEUDvGLEg/1/NAs6syXHI8dKaCEeqW8e2hDcg70cK6FxrjYsd82vHmxBxGLD1WOF3BS3jK0mX2qe0alh9Gr7QvjB+AcE7J+sGlyAv1hd5MdUyFyMqhp9b+zHQOo+6N9Qkis3iWfjG4ULFyD91n0ULDSVUSMWPn3NpRyNvx3e4kYWudax2k0UdbiLqxJOjvdPy c4llkdu1ezj0e6kP5HENyAFIAWPGPdNJ2PTa1nivG7Hh1JYor0AkuHRQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0110AA3B-708E-44FC-BDFE-72AA23A70058|2019-09-20T12:52:03|SED1102088J7|OlibMbZ2UIGRxIDURkeX/C0ZMKS2BVdO3nBz1yYdLLnrRWQDIgGa+i4S4UXhEaU/W2H/mi/wJP885IZvrJjLSvh+ML7YduFjhKCLWvSKVnKx6t6UMlo7ptNF+IFqU6Ktx0vHDpJJRorvS2fnDoMAr2YdWstlhoPGfnTRt8+5uW6hewCAAd+4j6wQ54Kk//hZ5UAqapNEgdNkRo/JDQa38O/FneSz2hVV1ZwGNg+g7JUJ+ZLW4qkDc69GG0rZASBN8frbr7Ofpm/IRFLrq1B48Gdh4XNs3uY0E+iCF8HI2nYCXefMiLFg+aZCwtVilOE6FdVphxi/w5aFBrpttLA==|00001000000402846635|]

RFC del proveedor de certificación:	SED1102088J7	Fecha y hora de certificación:	2019-09-20 12:52:03
No. de serie del certificado SAT	00001000000402846635		



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 15674
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 619D9104-4AE4-47B3-9E27-B5CC00A4CF1D
No. de serie del CSD: 00001000000403762850
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2019-09-02 12:50:48
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	3	305.73250	LTR	LITRO	18.57444	5678.81				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5571.16	Tasa	16.0000%	891.39
15101506	2	1561.09554	LTR	LITRO	17.29128	26993.34				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26330.97	Tasa	16.0000%	4212.96
15101506	1	98.17370	LTR	LITRO	18.43343	1809.68				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1758.86	Tasa	16.0000%	281.42

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 34,481.83
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 5,385.77
Total \$ 39,867.60

Sello digital del CFDI:

skyRnqNN+NatUXxb2JP+LbZbA7gHKtDVgVfFSpRGLTrprZ/8NXSGI/3Cf70SXH/kN7j27HuRQa0g9l1Blrq6ojyIWGZBKdvNK9PPxqlzG0GTqDyIEbDixSEWivqyECJbn3kNSZfO5OEhFGb9+tKjXj4yjbK2HMbWI5pK74mcQF5UJv8lodFbbTIPxJiEfZqzlufX1XYZxoO+X4qB1F12Ctg1uMiVyGdX7jrdu8NwtC4clGb6609XmGZ2uurdtNSVdBcsmojSurU1inpx1n1rJP8VFN/zkXkYUfBR2CzGESatd5mh1eYH7HMIaRyfp5x/cJ+nfvX50aZNgWS8m2hw==

Sello digital del SAT:

DIVSzwI/Naks16r6PL61M21wcHrO0hpPyMaZarHFSMziU+2vjXLb0jTHhEVcOEP8nEMQkEV2hIrl1QjXtuYSmmBdPb0zv02UxdTTEC0X2xbH6YRUdpQEnyisxO/wBjg0mNOmRVAD10Z//na cefHuS+xERi8NHChUm1J+WZIQj5IES++mg+Zw/hRrzZ9QdXa6kSWZwlna/mNUqkdgU6YBtaqVsqZQgd+rDj5OTPMCOrrnMQ+iVYV7wynK9raK4RWc9QYRZFC6cJiDeRVZfJBTZiCOsQYkQgrJ8dPjX8l03XgKMCgw+Jkb2U60vx0yFQJls7SZYsz0sU8qOwaCAr0dWQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|619D9104-4AE4-47B3-9E27-B5CC00A4CF1D|2019-09-02T12:51:06|MAS0810247C0|skyRnqNN+NatUXxb2JP+LbZbA7gHKtDVgVfFSpRGLTrprZ/8NXSGI/3Cf70SXH/kN7j27HuRQa0g9l1Blrq6ojyIWGZBKdvNK9PPxqlzG0GTqDyIEbDixSEWivqyECJbn3kNSZfO5OEhFGb9+tKjXj4yjbK2HMbWI5pK74mcQF5UJv8lodFbbTIPxJiEfZqzlufX1XYZxoO+X4qB1F12Ctg1uMiVyGdX7jrdu8NwtC4clGb6609XmGZ2uurdtNSVdBcsmojSurU1inpx1n1rJP8VFN/zkXkYUfBR2CzGESatd5mh1eYH7HMIaRyfp5x/cJ+nfvX50aZNgWS8m2hw==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-09-02 12:51:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: PRO900102G29 **Folio fiscal:** 3591E716-E253-48DB-ADB4-7574C9C80CE9
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V. **No. de serie del CSD:** 00001000000404412541
Folio: 680 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47120 2019-09-04 14:10:30
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40151511	045	1.000	H87	PIEZA	190000.00	190000.00				
Descripción	BOMBA SUMERGIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190000.00	Tasa	16.0000%	30400.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 190,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 30,400.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 220,400.00

Sello digital del CFDI:

NgoxdteCovoN6evH8TjlrhcoDSmU7QEe49yqINJR7JVIBznYS5ZI52RYYnAQjc7JCifsWXE7tesNS6XKgnEY0OaUpWAvhYEbkLpcn9eH7h+fHafQkqYUK86BIROlvmVy7LFGgxTW11HooA44PYTfFI4e/pzqNsx4gmuyxnXLD+FGbqUciTcZIRr3HXq0o7ZVBzRMIUKzCH3SNdm/LEFXBdgcYp3faPIYM+y3QWteSWteVLoRziWCC8r+IleJXW0MF1TaXUBGUTTT16V+kSmKRAQ3IDb6eJ7umZehCFvt4VNNNTz+LnqjBDI2qb/GJV5S1KDHvhYbf59xODrGhA==

Sello digital del SAT:

f+sJPJrJ3vrhEzQmXD1g0hsoqbjlMMo0OhPsP2iHMeRWsGzknXfYMzaJzHQwaS19xRHlujON3PpNT/jKQn7wfP55Apt/LHeKhPmFgFnVjFBNMAFFAm4bukr8H2FZYAyRwwe3dIYfCsH6kxFHezR/nTUbHI7qxuR7eEiPoBRVmr+VMFeUQWcdXQYqCjzebO6FJ68QPqgJdNQeNk16zr2Xn4xyidCD+ZoJ5CXxEHJlxp74gVs41It122X4EXyDbfFH4xR1t3Z9hGGjw8qbSrVKF8e2R1Pom5PGVnvKWNAJ5rRtWA9fWMihZu4NN1KrkNw7qiQ19EYnKSEoHJz5rnA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3591E716-E253-48DB-ADB4-7574C9C80CE9|2019-09-04T14:10:33|MAS0810247C0|NgoxdteCovoN6evH8TjlrhcoDSmU7QEe49yqINJR7JVIBznYS5ZI52RYYnAQjc7JCifsWXE7tesNS6XKgnEY0OaUpWAvhYEbkLpcn9eH7h+fHafQkqYUK86BIROlvmVy7LFGgxTW11HooA44PYTfFI4e/pzqNsx4gmuyxnXLD+FGbqUciTcZIRr3HXq0o7ZVBzRMIUKzCH3SNdm/LEFXBdgcYp3faPIYM+y3QWteSWteVLoRziWCC8r+IleJXW0MF1TaXUBGUTTT16V+kSmKRAQ3IDb6eJ7umZehCFvt4VNNNTz+LnqjBDI2qb/GJV5S1KDHvhYbf59xODrGhA==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-09-04 14:10:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor:	IIAJ550419K83	Folio fiscal:	9859EF0E-4375-49AE-8388-91D6E863C0DF
Nombre emisor:	JAIME ÑIGUEZ ALVAREZ	No. de serie del CSD:	00001000000404367112
Folio:	26851	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47600 2019-09-19 18:12:09
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172504	471778420032 3	4.00	H87	PIEZA	1250.00	5000.00				
Descripción	195/65R15 91H MAXXIS MOD. SURPASA MA-V1 C.N.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5000.00	Tasa	16.0000%	800.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,000.00
Forma de pago:	Tarjeta de débito	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 800.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 5,800.00

Sello digital del CFDI:

dAb98lear0F2xFS637/QXkgnoPOeJpJwh4DCMDgFKlrrw573Yg3h4vtnRudOxMXlxiMEoFXcZb0IKNsJAh8K292yXzdnPN36Vo1f2nKwkq9PIKSKm3MohxjdOUXrl/MWmbRRYduOtY46vCbNoR1AdAoSx6GZYiW7Scrgy9u+xodu3fArZOR6KDu6QXyUGvQdyiAep/+vcXE/b/DplsmkcDqv/eVvucl5re8JMUQEvhUDIERWXkfdZbpxE9h6QtMgn0juuqPg61NbH3jCRxkXOB4v9o7RfQ+sQh0hAayqFOaDdJM6Yndfl0mZetll96wVigkwlH3V1VzmUNa5vbG7XQ==

Sello digital del SAT:

QQWNeqvMjwq+GQ4n6iN9G4jhYc/pJkDaUyJPF113eJ3zEGfhLb8mZqTgZRPHGCOYp8e2daBgLZTrUWDoxaPwrS8g9xeWUdNbBa79S2YI5lox2PBh32Y4WhfR7/5YXeyhbKFDPVSRyexh96VZWUMD+F3qOm9AGulBmkiKfML+ISf4eHW8kRx0TpCirfaN8qxXpCQSPfBxQNDLE+hZLnfRkxGepnJ8hah+Pa/7oHJji6YZycScHbUHm9As5sutaehMdBgG4NKu3w8M+Dy4KQ6R4UHVIF37j7r+JVyem95yxa26klx1XWpDap88EwVTnjFRcrJFPJlbZ6a6OkLwYjBVZg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9859EF0E-4375-49AE-8388-91D6E863C0DF|2019-09-19T18:12:12|MAS0810247C0|dAb98lear0F2xFS637/QXkgnoPOeJpJwh4DCMDgFKlrrw573Yg3h4vtnRudOxMXlxiMEoFXcZb0IKNsJAh8K292yXzdnPN36Vo1f2nKwkq9PIKSKm3MohxjdOUXrl/MWmbRRYduOtY46vCbNoR1AdAoSx6GZYiW7Scrgy9u+xodu3fArZOR6KDu6QXyUGvQdyiAep/+vcXE/b/DplsmkcDqv/eVvucl5re8JMUQEvhUDIERWXkfdZbpxE9h6QtMgn0juuqPg61NbH3jCRxkXOB4v9o7RfQ+sQh0hAayqFOaDdJM6Yndfl0mZetll96wVigkwlH3V1VzmUNa5vbG7XQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-09-19 18:12:12

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074

